1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 04 de junho de 2008
Of. nº 126/2008
Excelentíssimo Senhor Doutor
RICARDO DE BARROS LEONEL

Promotor de Justiça Assessor da

Procuradoria Geral de Justiça

Ref. Ofício 001110 JUR Protocola nº 046.540/08 – MP

Senhor Promotor Assessor,

Em atendimento ao Ofício supracitado, encaminho a Vossa Excelência cópia integral do Processo Legislativo 216/2007, capeando o Projeto de Lei 154/2007, que resultou na edição da Lei Municipal 4488 de 17 de novembro de 2007. Cumpre-me informar outrossim, que dita Lei Municipal se encontra em plena vigência

No tocante a constitucionalidade da matéria, esta Presidência já se manifestou através do Ofício 94/2008, a ilustríssima Senhora Doutora Cristiane Corrêa de Souza Hillal, Promotora de Justiça da Comarca de Mogi Mirim, conforme se vê apensado a este.

Esperando ter prestado as informações solicitadas, permaneço ao dispor para outras que se fizerem necessárias.
Atenciosamente,

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]